

MODLITEWNIK CZCICIELI DWÓCH SERC MIŁOŚCI

JEZUSA CHRYSZTUSA KRÓLA POLSKI I MATKI BOŻEJ KRÓLOWEJ POLSKI

1. LITANIA DO JEZUSA CHRYSZTUSA KRÓLA POLSKI

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson.

Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas.

Ojciec z Nieba Boże - zmiłuj się nad nami.

Jezu Chryste Boże - zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami.

Matko, Boża Rodzicielko - zmiłuj się nad nami.

Chryste Królu Polski, 20 lutego 2020 roku przez Boga Ojca intronizowany - *zmiłuj się nad nami.*

Chryste Królu Polski, z serc narodu na Króla Polski uproszony - *zmiłuj się nad nami.*

Chryste Królu Polski, nad Nowym Jeruzalem panujący - *zmiłuj się nad nami.*

Chryste Królu Polski, Królestwo Dwojga Serc Miłości w Polsce tworzący - *zmiłuj się nad nami.*

Jezu Chryste Królu Polski i Matko Boża Królowo Polski - *panujcie nad nami.*

Jezu Chryste Królu Polski, Boże porządki zaprowadzający w Polsce - *zmiłuj się nad nami Polakami.*

Jezu Chryste Królu Polski, nad Polską czuwający - *zmiłuj się nad nami.*

Jezu Chryste Królu Polski, Polskę oczyszczający z grzechów - *zmiłuj się nad nami.*

Jezu Chryste Królu Polski, darzący kraj wybrany nad Wisłą wielkimi łaskami - *zmiłuj się nad nami.*

Jezu Chryste Królu Polski, oczyszczający serca, dusze, ducha i umysły Polaków - *zmiłuj się nad nami.*

Jezu Chryste Królu Polski, zawsze nad Polską czuwający - *zmiłuj się nad nami.*

Panie Jezu Chryste Królu - *zmiłuj się nad nami.*

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam Panie.

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas Panie.

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - obdarz nas pokojem.

Chrystus Wodzem, Chrystus Królem, Chrystus, Chrystus Władcą nam.

Chrystus Wodzem, Chrystus Królem, Chrystus, Chrystus Władcą nam.

Chrystus Wodzem, Chrystus Królem, Chrystus, Chrystus Władcą nam.

2. LITANIA DO MATKI BOŻEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ - KRÓLOWEJ POLSKI

Kyrie, eleison, Chryste, eleison, Kyrie, eleison.

Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas.

Ojciec z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.

Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Maryjo, ***módl się za nami.***

Najukochańsza Córko Ojca Przedwiecznego,

Matko Słowa żywego,

Matko nieustannie cudami na Jasnej Górze stynąca,

Matko, ludu Twojego skuteczna obrono,

Matko przez lud Twój ukoronowana,

Matko, pośredniczko nasza między niebem a ziemią,

Matko, Orędowniczko nasza,

Matko, miłościwa Lekarko chorych,

Matko, przywracająca wzrok ślepym,
Matko, przywracająca słuch głuchym,
Matko, przywracająca władzę chromym,
Można Szafarko Miłosierdzia Bożego,
Krynico Świętych Łask, hojnie na lud Twój zsyłanych,
Wspomożycielko wzywających Cię z ufnością,
Nadziejo zrozpaczonych,
Ucieczko grzeszników,
Pośredniczko zwaśnionych,
Ratunku tonących,
Umierających pomocy przemożna,
Zwyciężająca złe duchy,
Odnosząca zwycięstwo nad wrogami Twój przybytek Święty oblegającymi,
Tarczo rycerzy za wiarę walczących,
Królowo Polski,
Patronko młodzieży polskiej,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wystuchaj nas, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

K. Módl się za nami, Jasnogórska Królowo Polski,
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Módlmy się: Wszechmogący i miłosierny Boże, Ty dałeś narodowi polskiemu w Najświętszej Maryi Pannie przedziwną pomoc i obronę, a Jej święty obraz jasnogórski wstawiałeś niezwykłą czcią wiernych, spraw łaskawie, abyśmy na ziemi z zapalem walczyli w obronie wiary, a w niebie wystawiali Twoje zwycięstwo. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

3. POZDROWIENIE DWÓCH SERC MIŁOŚCI (ŚW. JAN EUDES)

Pozdrawiam Was, o Serca Najświętsze,
Pozdrawiam Was, o Serca Najśłodsze,
Pozdrawiam Was, o Serca Najpobożniejsze,
Pozdrawiam Was, o Serca Najczystsze,
Pozdrawiam Was, o Serca Najmądrzejsze,
Pozdrawiam Was, o Serca Najcierpliwsze,
Pozdrawiam Was, o Serca Najpostuszniejsze,
Pozdrawiam Was, o Serca Najczulsze,
Pozdrawiam Was, o Serca Najwierniejsze,
Pozdrawiam Was, o Serca Najszczęśliwsze,
Pozdrawiam Was, o Serca Najmiłosierniejsze.

Pozdrawiam Was, o Serca Jezusa i Maryi Najmilsze i Najgodniejsze miłości, czcimy Was, chwalimy Was, wielbimy Was, dziękujemy Wam, kochamy Was z całego serca naszego, z całej duszy naszej, ze wszystkich sił naszych, ofiarujemy Wam serca nasze, dajemy je Wam, wyniszczamy je dla Was, przyjmijcie je i posiadźcie je całkowicie, oczyśćcie je, oświećcie je, i uświęćcie je. Abyście w nich żyli i królowali teraz i zawsze, i po wszystkie wieki wieków. Amen.

Czcijmy, dziękujmy, błagajmy i pocieszajmy z Maryją Niepokalaną Najświętsze i Najgodniejsze miłości Serce Eucharystyczne Jezusa.

Śłodkie Serce Maryi, bądź moim zbawieniem!

4. MODLITWA DO DWÓCH SERC MIŁOŚCI

Jezu, Maryjo! Kocham Was! Okażcie nam Swoje miłosierdzie. Ratujcie wszystkie dusze. Amen.

O! Serca Pełne Miłości! O! Serca na zawsze miłością złączone! Uczyńcie mnie zdolnym do miłowania Was zawsze i nieustannie. Wspomagajcie mnie, abym innym pomagał Was kochać.

Serce Jezusa! Przyjmij moje znękanе serce i nie oddawaj mi go, dopóki nie stanie się płonącym ogniem Twojej miłości. Weź mnie i postuż się mną według Twego upodobania, gdyż całkowicie należę do Ciebie. Amen.

O! Jezu, czysta i święta Miłości! Przeszyj mnie Twoimi strzałami i zanurz mnie w ranach Niepokalanego Serca Twojej Matki. Niepokalane Serce Maryi! Zjednocz mnie z Przenajświętszym Sercem Twojego Syna! O! Serca Pełne Miłości! Obdarzcie mnie miłością, życiem i zbawieniem. Amen.

O! Jezu! O! Maryjo! Jesteście Sercami Miłości! Kocham Was i Wam oddaję się całkowicie. Amen.

O! Serca Pełne Miłości! Przyjmijcie mnie, Wam oddaję serce moje! Amen.

5. LITANIA DO DUCHA ŚWIĘTEGO

Kyrie, eleison. - Chryste, eleison. Kryie, eleison.

Chryste, usłysz nas. - Chryste, wysłuchaj nas.

Ojczy z nieba, Boże, - zmiłuj się nad nami.

Synu, Odkupicielu świata, Boże, - zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty, Boże, - zmiłuj się nad nami.

Święta Trójco, Jedyny Boże, - zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty mądrości, - **zmiłuj się nad nami.**

Duchu Święty rozumu,

Duchu Święty rady,

Duchu Święty męstwa,

Duchu Święty umiejętności,

Duchu Święty pobożności,

Duchu Święty bojaźni Bożej,

Duchu Święty, światło Proroków i Apostołów,

Duchu Święty, nasz Pocieszycielu,

Bądź nam miłościw, - przepuść nam, Duchu Święty, Boże.

Bądź nam miłościw, - wysłuchaj nas, Duchu Święty, Boże.

Od zuchwałej ufności w Miłosierdzie Boże - **wybaw nas, Duchu Święty, Boże.**

Od wszelkiej rozpacz i zwątpienia o łasce Bożej

Od sprzeciwiania się uznanej prawdzie chrześcijańskiej

Od nieżyczliwości i zazdrości braciom łaski Bożej

Od zatwardziałości serca

Od zaniedbywania pokuty aż do śmierci

Od wszelkich złych i nieczystych spraw i myśli

Od nagłej i niespodziewanej śmierci

Od potępienia wiekuistego

Przez cudowną sprawę przy poczęciu Jezusa Chrystusa

Przez Twoje przyjście w językach ognistych

My, grzeszni, Ciebie prosimy, - **wysłuchaj nas, Duchu Święty, Boże.**
Abyś Kościołem świętym rządzić i zachować go raczył,
Abyś nas w pobożności i pokorze utwierdzić raczył,
Abyś nam stałości i męstwa udzielić raczył,
Abyś myśli nasze ku pożądaniu niebieskich rzeczy podnieść raczył,
Abyś nas oczyścić i na godne mieszkanie dla siebie poświęcić raczył,
Abyś nas w cierpieniach naszych pocieszyć raczył,
Abyś nas w łasce swojej utwierdzić i zachować raczył,
Abyś nas wszystkich do uczestnictwa w chwale wiekuistej doprowadzić raczył,
Abyśmy Ciebie miłowali i dla Ciebie grzechów się strzegli,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, - przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, - wysłuchaj nas, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, - zmiłuj się nad nami.

K. Stwórz, o Boże, we mnie serce czyste.
W. I odnów we mnie moc ducha.

Módlmy się. Boże, Ty otworzyłeś nam bramy życia wiecznego, wywyższając Chrystusa i zsyłając nam Ducha Świętego, spraw, aby tak wielkie dary umocniły nasze oddanie się Tobie i pomnożyły naszą wiarę. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Czczyciele Dwóch Serc Miłości

Pana Jezusa Chrystusa Króla Polski i Matki Bożej Królowej Polski

Czczyciele Dwóch Serc Miłości Pana Jezusa Chrystusa Króla Polski i Matki Bożej Królowej Polski jest grupą modlitewną, która modli się codziennie w podanych intencjach Bożych ważnych dla Wspólnoty oraz Polski.

Nadzełatorem grupy modlitewnej jest **Grzegorz Wróblewski**.

– ZASADY –

Grupa modli się ciągiem wskazanych pięciu modlitw w podanej kolejności, sercem, w skupieniu. Intencje podaje Niebo przez nadzełatora grupy, a jej zmiana następuje co tydzień.

Grupa jest otwarta i stale są przyjmowane zapisy.
Jeśli ktoś się nie zapisze, a modli się tymi modlitwami, to także się liczy :)

Więcej informacji oraz zapisy na stronie:

przymierzemilosci.pl/czczyciele-dwoch-serc-milosci